

Saviniemi-päivä 16.6.2024

Kutsua oli noudatettu. Ensimmäistä kertaa perille ohjasi viimein Skipparinraitti-kyltin saanut kävelytie.

Paikalla aurinkoista sunnuntaita oli viettämässä arviolta 250 ihmistä. Eikä suinkaan kuivin suin. Tarjolla oli perinteiset tarjoilut kuten kahvia, pullaa, lettuja, munkkeja, makkaraa, ja se erikoisuus nokipannukahvi. Kaupaksi kävi myös perinteinen vuosikertalaku. Tänä vuonna [lakuboksin](#) kuvina oli vanhoja käsityöläisten työkaluja.

Oli rastitehtäviä lapsille, tietenkin arpajaiset. Viihdyttäjänä oli "meidän oma" musikanttimme **Timo Nopanen** hanureineen.

Joukolla iloitlemassa olivat niin nuoret kuin vanhat.

Suunta sunnuntaina Saviniemeen

Saviniemen Asukasyhdistyksen järjestämää perinteistä Saviniemi-päivää 16.6. Tilaisuus on tarkoitettu kaikille asiasta kiinnostuneille ja yhdistys toivookin kaupunkilaisia saapumaan runsain joukoin juhlapaikalle Skipparinraitin varrelle Senioripuiston viereen.

Ohjelmaa on klo 12 alkaen. Kaislabaarissa on myynnissä kahvia makeiden ja suolaisten leivonnaisten kera, erikoisherikuna paikalla paistettavat gluteenittomat munkit. Myös grillimakkaraa ja nokipannukahvia on myytävänä mikäli maastopalo-

varoitustilanne sen sallii.

Lapsille toiminnallinen rastipolku, jonka kiertäneet saavat suut makeaksi. Toki aikuistenkin makunystyröitä hemmotellaan perinteisten vuosikertalakuboksin merkeissä, joissa tänä vuonna teemana on käsityöläisyys Saviniemessä.

Tunnelmaa takaamassa on Nopasen Timo hanureineen ja arpojakin on myynnissä, arvontaa tapahtuu tunti ennen tilaisuuden päättymistä klo 14.

Järjestävän yhdistyksen aktiivien talkootyön lisäksi Saviniemi-päivää tukevat Haminan Energia ja Patu Patanen. ●





Kahvia ja muita juomia



Lapsille oli laadittu rastitehtäviä.
11 lasta suoritti ne ja sai palkkioksi
lakupötkön tai tikkarin.

[Tästä linkistä aukeaa tehtävä](#)



Makkaranpaistoa, nokipannukahvia, lettuja



Suvimusiikkia yleisön viihdykkeeksi tarjoili Timo Nopanen



Arpajaisteltassa riitti palkintoja.

Asukasyhdistyksen nuhnejohtaja Virve Häkkinen on käsi pystyssä kertoen, että arvonta alkaa.



